2° Trofeo FITA Giovanile città di Silvi
A.S.D. Arcieri IL Delfino (G0813014)
Slivi, 15-06-2008
Giudice di gara: Nerone Edoardo
Responsabile Organizzazione: Nafra Giancarlo  Direttore dei Tiri: Mastrangelo Antonio
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 01A DI PROFIO Fulvio 03 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 195/ 2 270/ 1 269/ 1 318/ 1 1.052 15 4
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 03A CHIARILLI Alessandra 02 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 245/ 1 246/ 1 272/ 1 320/ 1 1.083 22 4
2 03C CERVELLINI Francesca 04 13032 ASD Arcieri Gran Sasso 131/ 2 110/ 2 125/ 2 215/ 2 581 6 2
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 03B VERGA Francesco 02 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 276/ 1 302/ 1 274/ 1 322/ 1 1.174 25 11
2 02B DI GIANNATALE LUCA 03 12033 CUS Roma A.S.D. 242/ 2 266/ 2 266/ 2 294/ 2 1.068 13 5
3 02A DISARNO GIANLUCA 04 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 201/ 3 192/ 3 191/ 3 258/ 3 842 5 2
4 02C ANGELINI FILIPPO 04 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 129/ 4 136/ 4 170/ 4 227/ 4 662 4 3
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 04A MASTRANGELO Alessandra 02 13014 A.s.d. Compagnia Arcieri Il De 282/ 1 287/ 1 276/ 1 304/ 1 1.149 22 8
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 06C APPIGNANI Stefano GM 04 13014 A.s.d. Compagnia Arcieri Il De 283/ 1 301/ 2 251/ 5 330/ 2 1.165 26 4
2 05D PETRELLA Lorenzo 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 237/ 5 308/ 1 299/ 1 315/ 5 1.159 28 11
3 05A DE FANIS Giacomo 02 13029 A.S.D. SulmonArcieri 257/ 2 289/ 3 277/ 2 323/ 3 1.146 21 2
4 05C EVANGELISTA Valerio 04 13029 A.S.D. SulmonArcieri 241/ 4 273/ 4 276/ 3 331/ 1 1.121 22 6
5 05B PIETROLUNGO Ciro 04 13014 A.s.d. Compagnia Arcieri Il De 254/ 3 263/ 5 275/ 4 320/ 4 1.112 23 2
6 06D DI NICOLA Stefano 04 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 162/ 6 166/ 6 208/ 6 296/ 6 832 11 3
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 06A IEZZI Greta GF 04 13014 A.s.d. Compagnia Arcieri Il De 189/ 1 247/ 1 248/ 1 287/ 1 971 13 4
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 07B SCURTI Stefano 04 13014 A.s.d. Compagnia Arcieri Il De 277/ 1 299/ 2 301/ 1 308/ 1 1.185 24 8
2 07A BOMBONI Emiliano 04 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 267/ 2 305/ 1 265/ 2 303/ 2 1.140 19 6
3 07C CORONA ALBERTO FRANCESCO 04 13030 S.S.D. Arcieri Arcobaleno 228/ 3 261/ 3 251/ 3 291/ 3 1.031 12 5
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 04C RAINALDI Gabriella 04 13029 A.S.D. SulmonArcieri 216/ 1 291/ 1 265/ 1 317/ 1 1.089 23 7
Pagina 1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20080615.1924